IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 657322-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-657322
81.3260 Litros    $17.726062 $1,441.59

Subtotal $1,441.59
IVA 16.00% $224.78
TOTAL PESOS : $1,666.37

(un mil seiscientos sesenta y seis pesos
37/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RKuMkd7EdtKYVkayB4rCj8KsE6HN5fgzjJ2aX
pHciwP0Hio7IQf7XTvr4VYIyMajyj+G0h7mlq7
ERa/L+ArQbVettCozX7fgmgRPYaPTstLan6tD
T/e4qtq7dB0lPGUMGqU1HDvNWb2ut4pL7tlG
JLA8MCk35bqmZrStZ2zUfh0PbPFc8PzfKwpY